ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2021 г. № 55-т/2

Об установлении тарифов на тепловую энергию, теплоносительдля потребителей ООО «ГЕНЕРАЦИЯ» (Ивановский район) на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,Департамент энергетикии тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителейООО «ГЕНЕРАЦИЯ» (Ивановский район) на 2022 год согласно приложению1.2. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемуюООО «ГЕНЕРАЦИЯ» (Ивановский район) теплоснабжающим, теплосетевым
организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерьтепловой энергии,на 2022 год согласно приложению2.3. Установить льготные тарифы на тепловую энергию для потребителейООО «ГЕНЕРАЦИЯ» (Ивановский район)на 2022 год согласно приложению3.4. Установить тарифы на теплоноситель для потребителейООО «ГЕНЕРАЦИЯ» (Ивановский район) на 2022 год согласно приложению4.5. Возмещение —недополученных доходов от разницы междуутвержденными тарифами на тепловую энергию, поставляемую потребителям, и
утвержденными льготными тарифами на тепловую энергию, поставляемуюнаселению, осуществляетсяза счет средств областного бюджета в соответствии сЗаконом Ивановской области от09.12.2014 года № 103-ОЗ «О льготных тарифахна тепловую энергию на территории Ивановской области».

6. Тарифы, установленные в п. 1, 2, 3, 4 настоящего постановления,действуютс 01.01.2022 по 31.12.2022.
7. С 01.01.2022 признать утратившим силу постановление Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области от 11.12.2020 № 69-т/9.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Е.Н. МореваНачальник Департамента \ И

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 10.12.2021 № 55-т/2

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Г. Вода Отборный пар давлением Остр
ЫЙИ№ НЯМеНОЗННИЕ от 1,2|от2,5|от7,0 |Свыш
едуп/ регулируемой Вид тарифа Год 1 2 о ве о | а | ЧИРОп организации я , , | ваннр ц полугодие|полугодие|\”, кем|ки КГ исм? 2 см|см?
арДля потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Г-
ООО
«ГЕНЕРАЦИЯ»
(Ивановский район)

Одноставочный,
руб./Гкал, НДС
не облагается

2022 3 234,73 3 250,70

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии сГлавой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 10.12.2021 № 55-т/2

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающим, теплосетевыморганизациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии

Вода Отборный пар давлением Остр
ый иНаименование от 1,2|от2,5|от7,0 Свыше| редурегулируемой Вид тарифа Год 1 2 Ба 2 во 13,0|циро

$ ) 3,организации полугодие|полугодие кг/|ванн|

кг/ кг/см кг/ 2 -
|

см? 2 см? еы И
"ВОО:ОНИ — парДля потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения000 Одноставочный,

«ГЕНЕРАЦИЯ» руб./Гкал, НДС|2022|2258,90 |2 314,48 - - - - -
‚ (Ивановский район)|не облагаетсяПримечание. Организация применяет
Главой 26.2

упрощенную систему налогообложения в соответствии счасти 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

Приложение3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 10.12.2021 №55-т/2

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
Г.

Вода Отборный пар давлением Остр
ый иот 1,2 от

от 7,0 Свыш№
Н 2,5 редуаименование Вид

до до ет
регулируемой организации тарифа Год 2

2,5 т 13,0|13,0] ("Роп
полугодие|полугодие КГ 7,0 и кт ванн

> кг/с 2 5 ый
| см ем || прДля потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Население (НДСне облагается)
ООО—«ГЕНЕРАЦИЯ»
(Ивановский район), за
исключением Одноставо

1.
.. чный, 2022 2 750,08 2898,58 - - - - -потребителей,

руб. Гкал
проживающих в д.23 с.
Михалево
ООО—«ГЕНЕРАЦИЯ»
(Ивановский район), для Олдноставо

2.|потребителей, чный, 2022 2892,00 3 048,17 - - - - -
проживающих в д.23 с.|руб./Гкал|__ Михалево

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии сГлавой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

Приложение4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской областиот 10.12.2021 № 55-т/2

Тарифына теплоноситель

| Вид теплоносителя
|

Вода Пар
№

|

Наименование
, в регулируемой Вид тарифа Год

] р рорганизации
полугодие полугодие полугодие|полугодие

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
000 Одноставочный,

1. «ГЕНЕРАЦИЯ» руб./мз, НДСне 2022 66,27 75,01 - -
| (Ивановский район) облагается

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии сГлавой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.